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Sista chansen att ställa en fråga till Lena Andersson i Allvarligt
talat
I fyra program med start juldagen kommer Horace Engdahl och Lena Andersson tillbaka till P1 för att svara på lyssnarnas frågor i
Allvarligt talat. Programmet bygger på lyssnarnas personliga och existentiella frågor och redan nu kan den som vill skicka in
sina frågor till programmet. Detta blir dessutom sista gången för lyssnarna att ställa sin fråga till Lena Andersson som nu gör sin
sista säsong av programmet. 

Horace Engdahl och Lena Andersson i Allvarligt talat. Foto: Mattias Ahlm/ Sveriges Radio

– Med denna vintersäsong gör jag mitt sista Allvarligt talat och vill tacka lyssnarna, både för deras intresse och för frågorna de ställt som gett
mig nya insikter genom det mödosamma arbetet med att formulera resonemang om eviga dilemman. Tack, säger Lena Andersson  som nu
gör sin sista säsong.

I somras sändes den åttonde säsongen av programmet och Lena Andersson och Horace Engdahl var programvärdar tillsammans för andra
året i rad. Nu avslutar de året med ytterligare fyra program som blir de sista med Lena Andersson.

– Om jag ställde en fråga till Allvarligt talat skulle den handla om vad kvalitet är, litterär, konstnärlig och mänsklig, berättar hon.

Horace Engdahl fortsätter:

– Jag väljer mest sådana frågor som jag känner bottnar i ett missförstånd av något slag, men när jag sedan skall reda ut detta missförstånd,
förvånas jag själv över vad jag kommer fram till. Ofta är de skenbart naiva frågorna bäst, de som undrar varför verkligheten inte är helt
annorlunda än vad vi vant oss vid, säger Horace Engdahl.

Allvarligt talat har premiär juldagen 25 december och sänds därefter 27 december samt 29:e och 31:a december kl. 14.30-14.55 i P1.
Programmen går även att höra på sverigesradio.se och i appen Sveriges Radio Play. 

Lyssnarna kan från och med nu skicka sina frågor till allvarligttalat@sverigesradio.se eller skriva ett brev till:
Allvarligt talat
Sveriges Radio
105 10 Stockholm

Om Allvarligt talat
Allvarligt talat bygger på lyssnarnas frågor och startade för åtta år sedan med Kristina Lugn som också gav programmet sitt namn. Tidigare år
har PO Enquist, Birgitta Stenberg och Märta Tikkanen varit programvärdar. I somras sändes den åttonde säsongen av programmet.

Om Horace Engdahl
Horace Engdahl leder Allvarligt talat för andra året i rad. Han är författare och sedan 1997 ledamot i Svenska Akademien. Under våren
medverkade Horace i SVT-serien Liv och Horace i Europa tillsammans med Liv Strömquist. Tidigare i år släpptes hans senaste bok, Den sista
grisen.

Om Lena Andersson
Lena Andersson är författare, journalist, litteraturkritiker, krönikör och för tredje året i rad programvärd för Allvarligt talat i P1. 2013 tilldelades
hon Augustpriset för sin bok Egenmäktigt förfarande – en roman om kärlek. 
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För mer information och intervjuförfrågningar, vänligen kontakta:
Angelika Vaskevitch, pressansvarig P1
angelika.vaskevitch@sverigesradio.se 
08-784 72 31, 073-231 45 56   
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